МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.08.2015 г.
№ 71
с. Вершинино
Об утверждении положения о проведении первенства

Томского района по кроссу на территории Спасского сельского поселения
В связи с проведением первенства Томского района по кроссу на территории Спасского сельского поселения,

ПРЕДЛАГАЮ:

       1 . Утвердить Положение о проведении первенства Томского  ра
йона по кроссу на территории Спасского сельского поселения,  согласно         приложению.

2. Ответственность за проведение первенства  Томского района по кроссу возложить на инструктора по спорту Спасского сельского поселения Головко В.В.

3.  Опубликовать настоящее  распоряжение в информационном бюллетене Спасского сельского           поселении и на сайте в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Спасского сельского  поселения

(Глава Администрации)                                                                Е.А.Лущеко
В дело 01-04